
ESTIMADO Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

0

0

0

0

0

0

938,105,245 52,472,463 83,654,989 74,182,717 59,324,756 24,855,545 98,270,493 93,004,167 27,099,751 76,271,513 84,260,361 54,352,895 210,355,595

0

144,662,029,541 7,880,526,406 24,996,212,220 19,910,175,353 9,317,499,962 10,419,639,348 12,315,357,804 13,398,047,001 14,787,636,736 15,105,881,479 10,301,435,172 6,151,785,967 77,832,093

0

145,600,134,786 7,932,998,869 25,079,867,209 19,984,358,070 9,376,824,718 10,444,494,893 12,413,628,297 13,491,051,168 14,814,736,487 15,182,152,992 10,385,695,533 6,206,138,862 288,187,688

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración 

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos 

Aprovechamientos

CALENDARIO DE INGRESOS
2023

W3N FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO
(PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

INGRESOS


